fiduciarios al amparo del programa, serán determinados libremente por el Fideicomitente y dados 
a conocer por la Emisora, sin exceder el monto total autorizado del programa, ni de los plazos antes 
señalados. 

CARACTERÍSTICAS DE LOS CBs  FUNO 13U 

Número de CBs FUNO 13U emitidos a esta fecha: 4,257,000 (cuatro millones doscientos cincuenta 
y siete mil) CBs FUNO 13U. 
Clave de Pizarra: FUNO 13U.  
Denominación: Los CBs FUNO 13U están denominados en Unidades de Inversión (UDIs). 
Precio de Colocación de los CBs FUNO 13U: 100 (cien) UDIs cada uno. 
Fecha de canje de Título: 29 de diciembre de 2025. 

CARACTERÍSTICAS DE LOS CBs FUNO 16U 

Número de CBs FUNO 16U emitidos a esta fecha: 4,578,783 (cuatro millones quinientos setenta y 
ocho mil setecientos ochenta y tres) CBs FUNO 16U. 
Clave de Pizarra: FUNO 16U.  

Denominación: Los CBs FUNO 16U están denominados en Unidades de Inversión (UDIs). 
Precio de Colocación de los CBs FUNO 16U: 100 (cien) UDIs cada uno. 
Fecha de canje de Título: 29 de diciembre de 2025.

[...]

Los CBs FUNO 17 están denominados en pesos. 
Precio de Colocación de los CBs FUNO 17: $100.00 (cien pesos 00/100, Moneda Nacional) 
Fecha de canje de Título: 29 de diciembre de 2025. 

CARACTERÍSTICAS DE LOS CBs FUNO 21X 

Número de CBs FUNO 21X emitidos a esta fecha: 29,000,000 (veintinueve millones) de CBs FUNO 
21X. 
Clave de Pizarra: FUNO 21X.  
Denominación: Los CBs FUNO 21X están denominados en pesos. 
Precio de Colocación de los CBs FUNO 21X: $100.00 (cien pesos 00/100, Moneda Nacional) 
Fecha de canje de Título: 29 de diciembre de 2025. 

CARACTERÍSTICAS DE LOS CBs FUNO 23L 

Número de CBs FUNO 23L emitidos a esta fecha: 49,700,000 (cuarenta y nueve millones setecientos 
mil) CBs FUNO 23L. 
Clave de Pizarra: FUNO 23L.  
Denominación: Los CBs FUNO 23L están denominados en pesos. 
Precio de Colocación de los CBs FUNO 23L: $100.00 (cien pesos 00/100, Moneda Nacional) 
Fecha de canje de Título: 29 de diciembre de 2025. 

CARACTERÍSTICAS DE LOS CBs FUNO 23-2L 

Número de CBs FUNO 23-2L emitidos a esta fecha: 17,300,000 (diecisiete millones trescientos mil) 
CBs FUNO 23-2L. 
Clave de Pizarra: FUNO 23-2L.  
Denominación: Los CBs FUNO 23-2L están denominados en pesos. 
Precio de Colocación de los CBs FUNO 23-2L: $100.00 (cien pesos 00/100, Moneda Nacional) 
Fecha de canje de Título: 29 de diciembre de 2025. 

CARACTERÍSTICAS DE LOS CBs FUNO 23-3L 

Número de CBs FUNO 23-3L emitidos a esta fecha: 15,000,000 (quince millones) de CBs FUNO 23-
3L. 
Clave de Pizarra: FUNO 23-3L.  
Denominación: Los CBs FUNO 23-3L están denominados en pesos. 

Precio de Colocación de los CBs FUNO 23-3L: $100.00 (cien pesos 00/100, Moneda Nacional) 
Fecha de canje de Título: 29 de diciembre de 2025. 

CARACTERÍSTICAS DE LOS CBs FUNO 25L 

Número de CBs FUNO 25L emitidos a esta fecha: 37,000,000 (treinta y siete millones) de CBs 
FUNO 25L. 
Clave de Pizarra: FUNO 25L.  
Denominación: Los CBs FUNO 25L están denominados en pesos. 
Precio de Colocación de los CBs FUNO 25L: $100.00 (cien pesos 00/100, Moneda Nacional) 
Fecha de canje de Título: 29 de diciembre de 2025.